CBETWJTBHNKN
MAG-FLAT-45

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWAbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-45.

OCOBEHHOCTW

7 Boicokuit unpgekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 LWwupokuii yron ceetoBoro nyya
4N9 opraHvsaumm obuien NogCBETKU.

7 be3onacHoe HanpsxeHne NUTaHng 24 B.

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

CseToanoaHbIe CBeTUNbHUKU MAG-FLAT-45/ cTtpanuua 1 ms 2

[TAPAMETPbI

HanpsxeHve nutaHus
Yron nsnyvexus
MHpekc useTonepeaayu

CreneHb nbinesnarosa LLNTbI

Knacc 3awmtsl oT nopaxeHus
SN1eKTPpNYeCKM TOKOM

Cpok cnyxbbr*

[vanasoH pabounx TemnepaTtyp
oKpy>KatoLLeit cpeabi

DC24B

100°

CRI>90

IP20

300004

-20... +40 °C

* HPM COBFHOJ:LQHI/W\ yCﬂOBVII;\ 3KCnnyaTayum n CHUXeHUn ApKoCTn He bonee yem

Ha 30% oT nepBoHaYanbHON.




MOLEN

C o MoliHoCTb,
A H Pa3mMepbl kopnyca BeTOBOM notpebnsaemas
pTUKYN avMeHoBaHue p pny p
foroK otcetn DC 24 B

026944 MAG-FLAT-45-L205-6W Warm3000
026945 MAG-FLAT-45-1205-6W Day4000

204x35%43 MM 600-650 1M 6BT
026946 MAG-FLAT-45-L205-6W Warm3000
026947 MAG-FLAT-45-1205-6W Day4000
026948 MAG-FLAT-45-L405-12W Warm3000
026949 MAG-FLAT-45-L405-12W Day4000

404x35x43 MM 1200-1300 nm 12B1
026950 MAG-FLAT-45-L405-12W Warm3000
026951 MAG-FLAT-45-L405-12W Day4000
026952 MAG-FLAT-45-L605-18W Warm3000
026953 MAG-FLAT-45-L605-18W Day4000

604x35x43 MM 1800-1900 nm 18 BT
026954 MAG-FLAT-45-L605-18W Warm3000
026955 MAG-FLAT-45-L605-18W Day4000
026956 MAG-FLAT-45-1L805-24W Warm3000
026957 MAG-FLAT-45-L805-24W Day4000

804x35x43 MM 2400-2600 nm 24BT1
026958 MAG-FLAT-45-1L805-24W Warm3000
026959 MAG-FLAT-45-1805-24W Day4000
026960  MAG-FLAT-45-L1005-30W Warm3000
026961 MAG-FLAT-45-L1005-30W Day4000

1004x35x43 MM 3000-3250 nM 30BT

026962  MAG-FLAT-45-L1005-30W Warm3000

026963 MAG-FLAT-45-L1005-30W Day4000

*YkazaHo T1noBoe 3HayeHue.

YCTAHOBKA U TMOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,£I,I/IMOM MecTe WrnHomnpoBonaa,
KaK nokKkasaHo Ha pUCyHKe.

7 I‘Ipasmano yCTaHOBJ’IeHHbIVI CBETUJIbBHUK 6y,El,eT YLEPXKMBATbCA
B lUMHOMNpoBoA4e C MOMOLLBbIO MarHMTOB.

7 [1pun HeobxoAMMOCTY flonyckaeTcs NepeABUHY T CBETUIbHUK
npasee wnu nesee Ha Hebonbwoe pacctogrue (15-20 M)
BAOJb WWHOMPOBOAA A0 HYXKHOT0 MOMOXEHNS.

7 ,ﬂ)’lﬂ N3BJieHEHNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie FPpaHn
nanblaMy 1, npeofosieBad ycujianme MarHMTHOro KpenjaeHuna,
MNOTAHNTE B HAanpaB/ieHUW, MPOTUBOMOJTOKHOM MJIOCKOCTHU
KpenjaeHnd. CBeTUNbHUK O0TCOeANHNTCA OT WWMHOMPOBOLAA.

CseToAnoaHbIe CBeTUNbHUKU MAG-FLAT-45/ cTpanuua 2 ns 2

Lset
Kopnyca

6enblii

YepHbIit

6enblit

YepHbIii

6enebliii

YepHblit

6enblii

YepHbIi

6enblit

YepHbIit

LiseToBasn
Temnepatypa*

3000K

4000K

3000K

4000K

3000 K

4000K

3000 K

4000K

3000K

4000 K

3000 K

4000K

3000 K

4000K

3000 K

4000 K

3000K

4000K

3000 K

4000 K

LiBeT cBeyeHus

Benblii Tennblil, aHaNnornyHblii
namne HaKanMBaHua

Benbit gHEBHOWM, ANSA XUNbIX
noMeLleHunn

Benbiii Tennblin, aHaNOrMYHbIN
namne HakanuBaHua

Benbiit fHEBHOM, ANS XKUNbIX
noMeLeHuin

Benbii TennbIin, aHaNOrUYHbIN
namne HakanuBaHus

Benbiii gHeBHON, ANA XUAbIX
rnoMmeLeHni

Benbiii Tennbli, aHaNOrMYHbIN
nlaMne HaKanMBaHUs

Benbii pHeBHON, ANA XUNbIX
noMeLLeHnin

Benbiii Tennblin, aHaNOrMYHbIN
namne HakanuMBaHua

Benbiit LHEBHOM, ANA XKUNbIX
noMeLeHuin

Benbii Tennbli, aHaNOrUYHbIN
naMmne HaKanMBaHua

Benbit gHEBHOWM, ANA XUNbIX
noMelLLeHunin

Benblii Tennblil, aHanornyHblii
naMmne HaKasMBaHus

Benbiil AHEBHOW, AN XXUJbIX
noMeLLeHunin

Benbiii Tennblin, aHaNOrMYHbIN
namne HakanuBaHus

Benbiit BHEeBHOM, ANS XKUIbIX
noMeLLeHnin

Benblii Tennblil, aHanornyHblii
namne HaKasMBaHua

Benbii gHEBHOWM, ANA XUbIX
noMeleHunin

Benbii TeNNbIN, aHaNornYHbIN
namne HakanuBaHus

Benbiit fHEBHOM, ANS XKUNbIX
noMeLeHuin

Bonee nogpobHasn nHdopmaLms \
npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 2



